
Pirmās instances tiesas 2006. gada 14. decembra spriedums
— Gagliardi pret ITSB — Norma Lebensmittelfilialbetrieb

(“MANŪ MANU MANU”)

(Lieta T-392/04) (1)

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas grafi-
skas preču zīmes “MANŪ MANU MANU” reģistrācijas
pieteikums — Valsts agrāka vārdiska preču zīme “MANOU”
— Reģistrācijas atteikums — Apelāciju padomes lēmuma
piemērojamība un labojums — Reģistrācijas pietikuma ierobe-
žošana — Iebilduma daļēja atsaukšana — Interese celt iebil-
dumu — Agrākas preču zīmes izmantošanas pierādījums —
Izmantošanas pierādījuma piemērojamība — Sajaukšanas
iespēja — Regulas (EK) Nr. 40/94 8. panta 1. punkta

b) apakšpunkts)

(2006/C 331/81)

Tiesvedības valoda — itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Salvotore Gagliardi, Monsummano Terme (Itālija) (pārstāvji
— A. Schmitt, P. Biavati, S. Corona, avocats)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi) (pārstāvis — M. Buffolo)

Otra procesa Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā
Pirmās instances tiesā: Norma Lebensmittelfilialbetrieb GmbH & Co.
KG, Nuremberg (Vācija) (pārstāvis — S. Rojahn, avocat)

Priekšmets

Prasība, kas celta par ITSB Apelāciju ceturtās padomes
2004. gada 15. jūnija lēmumu (lieta R 154/2002-4), saistībā ar
iebildumu procesu starp Norma Lebensmittelfilialbetrieb GmbH &
Co. KG un Salvotore Gagliardi.

Rezolutīvā daļa:

1) atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un
modeļi) (ITSB) Apelāciju ceturtās padomes 2004. gada 15. jūnija
lēmumu (lieta R 154/2002-4) tiktāl, ciktāl ar to ir noraidīts preču
zīmes “MANŪ MANU MANU” reģistrācijas pietikums, no vienas
puses, attiecībā uz 25. klasē ietilpstošajām precēm — “kurpes” un
“galvas segas”, un, no otras puses, attiecībā uz 18. un 24. klasē
ietilpstošajām precēm;

2) pārējā daļā prasību noraidīt;

3) ITSB sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina vienu treš-
daļu prasītajam radušos izdevumu;

4) prasītājs, Salvatore Gagliardi, sedz divas trešdaļas savu izdevumu;

5) persona, kas iestājusies lietā, Norma Lebensmittelfilialbetrieb
GmbH & Co. KG, sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 284, 20.11.2004.

Pirmās instances tiesas 2006. gada 23. novembra spriedums
— Lavagnoli pret Komisiju

(Lieta T-422/04) (1)

(Ierēdņi — Paaugstināšana amatā — Paaugstināšanas amatā
veikšana par 2003. gadu — Paaugstināšanas amatā attei-

kums — Paaugstināšanas amatā punktu piešķiršana)

(2006/C 331/82)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Luciano Lavagnoli, Berchem (Luksemburga) (pārstāvji —
sākumā G. Bounéou un F. Frabetti, pēc tam F. Frabetti, avocats)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — G. Berscheid
un H. Krämer)

Priekšmets

Pirmkārt, prasība atcelt ierēdņu, kas paaugstināti, veicot paaug-
stināšanu amatā par 2003. gadu, sarakstu daļā, kurā nav iekļauts
prasītāja uzvārds, kā arī ar šī lēmuma pieņemšanu saistītos
aktus, un, otrkārt, pakārtoti — atcelt lēmumu par punktu pie-
šķiršanu, veicot minēto paaugstināšanu amatā, daļā attiecībā uz
prasītāju.

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

(1) OV C 45, 19.2.2005.

30.12.2006. C 331/37Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


